Principes persecuti sunt  
me gratis: & ab invoca-  
tione nominis tui trepidat  
spiritus malignus.

Pax multa observatis  
nomen tuum mater Dei: &  
non est illis scandalum.

Septenis, horis decanta-  
vi tibi laudes Domina: jux-  
ta eloquium tuum da mihi  
intellectum.

Intret oratio mea in cõ-  
pediu tuo , ut non derelin-  
quam te Domina cunctis

diebus vitæ meæ quoniā viç  
guæ misericordia, & veritas.

Concupiscam in æternū  
audare te Domina: cum do-  
cueris me justificationes  
tuas. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 119.*

**A**d Dominam cum tri-  
bularer clamavi: & e-  
audivit me.

Domina libera nos ab  
omni malo: cunctis diebus  
vitæ nostræ.

Concre caput inimico-

ram nostrorum : pede insuperabilis virtutis tuæ.

Ut exultavie spiritus tuus  
in Deo salutari tuo : sic veram digneris infundere latitiam cordi meo.

Ad Dominum accede rogatūa pro nobis : ut per te nostra peccata deleantur.  
Gloria Patri, &c.

Psalmus 120.

Evavi oculos meos ad te mater Christi : pet quam venit solatium omni

carni.

Auxilium tuū , & gratiā  
tuā nobis impende: in omni  
tribulatione nostra.

Custodi nos Dña virgo  
Maria: ne peccatorum la-  
queo capiamur.

Non dormit, neque dor-  
miet pupilla oculi tui: ut  
tua semper custodia prote-  
gamur.

Angelorū, & hominū te  
laudat omnis lingua: & an-  
te te omnia genua curvan-

tur. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 121.*

**L**Ætatus sum in te Re-  
gina cæli: quia te duce-  
in domum Domini ibimus

Hierusalem cælestis ci-  
vitas: ad Mariæ præmia ve-  
niamus.

Pacem, & indulgentiam  
virgo nobis impetra: & pal-  
mam de hostibus, & trium-  
phum.

Conforta, & consolare  
cor nostrum: tuæ dulcedine

pietatis.

Sic Domina nobis infun-  
de clemētiam: ut devote in  
Domino motiamur.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 122.*

A D te levavi oculos me-  
os Regina: quę regnas  
in cælis.

Adjutorium nostrum in  
virtute sit nominis tui: per  
te omnia opera nostra uni-  
gantur.

Benedicta sis in celo, &c.

in terra: in mari, & in omnibus abissis.

Benedicta sit secunditatem tua. benedicta sit virginitas & munditia tua.

Benedictus sit corpus tuum sanctum: benedicta sit anima tua sanctissima.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 123.*

**N**isi quia Domina nostra erat in nobis: invenerissent nos pericula multa. Esto virgo defensatrix

*nostra*

nostra:& ante Deum advo-  
cata propitia.

Ostende nobis Dom iusta  
misericordiā tuā: & cōforta  
nos in servitio sancto tuo.

Benedicant te sancti An-  
geli in cælo: benedicant te  
omnes homines super terrā

Non tradas bestiis ani-  
mas confitentium tibi: orate  
canentium non obturētur.  
Gloria Patri, & Filio, & Spi-  
ritui sancto, &c.

**Q**ui confidunt in te ma-  
ter Dei: non timebunt  
a facie inimici.

Gaudete, & exultate om-  
nes qui diligitis eam: quia  
adjuvabit vos in die tribu-  
lationis vestrae.

Re miniscere miseratio-  
num tuarum Domina: & re-  
levat peregrinationem in-  
colatus nostri.

Converte amabilem vul-  
tum tuum super nos: con-  
fitearis

sunde, & destrue omnes ini-  
micos nostros.

Benedicta sint omnia o-  
pera manuum tuarum Do-  
mina: benedicta sint omnia  
sancta miracula tua.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 125.*

**I**N convertendo faciem  
tuam serenissimam super  
nos: laetificabis nos virginea  
mater Dei.

Benedicta sis o sacrariū  
Christi: prē cunctis mulieri

134 **PSALTERIVM**  
**bus super terram.**

Benedictum fit gloriosu  
m omen tuum : quod os Dñi  
mirabiliter nominavit.

Non deficiat laus tua de  
labiis nostris : nec charitas  
tua de præcordiis nostris.

Qui te diligunt, benedi-  
cantur a Deo : & qui te vo-  
lunt diligere, non defraude-  
tur a fide. Gloria Patri, &c.

**Psalmus 126.**

**N**isi Dña ædificaveris  
domum cordis nostri:

**non**

non permanebit ædificium  
eius.

Ædifica nos gratia , &  
virtute tua : ut maneamus  
firmi in perpetuum.

Benedictum sit eloquiu-  
tuum: & benedicta sint om-  
nia verba oris tui.

Benedicantur a Deo, qui  
te benedicunt: & in justoru-  
m numero computentur.

Benedic Dña te benedi-  
centes: & ne umquam aver-  
tas ab eis gratosum vultum

tuum. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 127.*

**B**EATI omnes qui timent  
Dominam nostram: &  
beati omnes, qui sciunt face-  
re voluntatem tuam, & be-  
neplacitum tuum.

Benedicti sunt pater, &  
mater qui te generūt: quo-  
rum memoria permanet in  
seculum.

Benedictus est vēter, qui  
te portavit: & benedicta sint  
ubera, quæ te lactaverunt.

Con-

Cōverte misericordiam  
tuam super nos: & depreca-  
bilis esto super servos tuos.

Intuere, & respice oppro-  
brium nostrum: aufer a no-  
bis cunctas iniurias nos-  
tras. Gloria Patri, &c.

*Psalmus 128.*

Sæpe expugnaverūt me  
à juventute mea inimi-  
ci mei: libera me Domina,  
& vindica me ab ipsis.

Ne des illis potestatem  
in animam meam: custodi

omnia

omnia interiora, & exteriora mea.

Obtine nobis veniam peccatorum: per te Spiritus sancti gratia nobis detur.

Fac nos dignè, & laudabiliter pœnitere : ut beato fine ad Deum veniamus.

Placatum tunc, & serenissimum nobis ostende: gloriosum fructum vctris tui. Gloria.

*Psalmus 129.*

**D**E profundis clamavi ad te Dña: Domina e-

exaudi;

exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendétes: in vocem laudis, & glorificationis tuæ:

Libera me de manu adversariorum meorum: confunde ingenia, & conatus eorum contra me.

Erue me in die mala: & in die mortis ne oblivia caris animæ meæ.

Deduc me ad portū salutis: inter justos scribatur nomen meū. Gloria Patri.

## Psalmus 130.

**D**omina non est exaltata  
tum cor meum: neque  
sublimati sunt oculi mei.

Benedixit te Dominus in  
virtute sua: qui per te ad ni-  
hilum redegit inimicos no-  
stros.

Benedictus sit, qui te san-  
ctificavit: & misericordia de ma-  
tris utero te produxit.

Benedictus sit, qui obu-  
travit: & sua gratia te fecu-  
davit.

Bene

Benedic nos Dña, & conforta nos in gratia tua : ut per te ante conspectū Dñi præsentemur. Gloria Patri.

*Psalmus 131.*

**M**emento Dña David : & omnium invocationis nomen tuum.

Da nobis in nomine tuo fiduciam : & confundatur adversarius nostri.

Consolare nos in terra peregrinationis nostræ : & televa paupertatem nostram.

Da

Da nobis panem lacrimarum virgo sancta: & dolorum peccatorum in terra incolatus nostri.

Redde nobis propitium benedictum fructum ventris tui: ut Spiritus sancti gratia repleamur.

Gloria Patri, &c.

*Psalmus 132.*

**E**cce quam bonum, & quam incundum Maria: diligere nomen tuum.

Vnguentum effusum, &

aromaticum est nomen tuum: diligētibus ipsum.

Quoniam magna multitudo dulcedinis tuæ Domina: quam præparasti diligētibus & sperātibus in te.

Esto refugium pauperū in tribulatione: quia tu es baculus pauperum & miserorum.

Inueniant, quæso, gratiā apud Deum: qui te in suis necessitatibus inuocabunt. Gloria patri, &c.

## Psalms 133.

**E**cce nunc benedicite  
Dominam: omnes qui  
speratis in nomine sancto  
eius.

Gaudete gaudio magno,  
qui exaltatis & glorifica-  
tis eam: quia lætabimini  
ab ubertate consolationis  
eius.

**E**cce nunc inundante  
ubertate declinabit in vos:  
ad consolandum & lætifi-  
candum corda vestra.

Benedicite illam omnes  
serui eius: & memoriale sit  
in desiderio animæ vestræ.

Benedicite illam omnes  
Angeli, & sancti Dei: lau-  
date in sæcula mirabilia  
eius. Gloria patri, &c.

*Psalms 134.*

**L**AUDATE nomen Domini  
nominis: benedicte nomen  
Mariæ matris eius.

Mariæ precamina fre-  
quentate: & inscirabis ve-  
bis voluptates sempiternas.

In anima cōtrita veniamus  
ad illam: & non stimulabit  
nōs cupiditas peccati.

Qui cogitat de illa in  
tranquillitate mentis: go-  
veniet dulcore & requiem  
pacis.

Respitemus ad illam in  
finitione nostra: & refera-  
bit nōbis atria triumphan-  
tium. Gloria patri, &c.

*Psalmus 135.*

**C**onsitemini Domino  
quoniam bonus: quo-

quoniam per suam dulcissimam matrem Virginem Mariam datur misericordia ejus.

Impetra nobis Dña amicitia Jesu Christi: & custodi nos, ne perdamus innocentiam nostram.

Comprime hostem nostrum imperio tuo: ne feriat in nobis virtutem charitatis.

Bona naturalia conserua in nobis: & bona gratiae

per te multiplicentur.

Illumina vias & semitas  
nostras: ut noscamus quæ  
benepacita sunt Deo. Glo-  
ria patri, &c.

*Psalmus 136.*

**S**V per flumina Babylo-  
nis fleuerūt Hebræi: nos  
vero super iniqüitates no-  
stras lugeamus.

Clamemus humiles ad  
puerperā Virginem: offre-  
ramus ei planetus, & suspi-  
ria nostra.

Non inuenitur propitiatio  
sine illa: nec salus sine fru-  
ctu illius.

¶ Per illam peccata pur-  
gantur: & per fructum il-  
lius, animæ dealbantur:

¶ Per illam fit satisfactio  
peccatis: per fructum il-  
lius sanitas condonatur,  
Gloria patri, &c.

*Psalmus 137.*

Confitebor tibi Domi-  
na in toto corde meo:  
quia per te expertus sum cle-

mentiam Iesu Christi.

Audi Dña verba mea  
& preces meas: & in con-  
spectu Angelorum canta-  
bo tibi laudes.

In quacumque die inuo-  
cauerō te, exaudi me: &  
multiplica virtutem in ani-  
ma mea.

Confiteātur tibi omnes  
tribus & linguae: quia per  
te salus restituta est nobis.  
Ab omni perturbatione  
libera seruos tuos & fac.

eos vivere sub pace & pro-  
 tectione tua. Gloria patri,  
&c.

## Psalms 138.

Dominus probasti me,  
& cognovisti me: rui-  
nam & transgressionem meam.  
Copiosa facta est super me  
misericordia tua: & dilata-  
tata est super me clemētia:

Imperfectum meum as-  
pexit oculus tuus: & palpe-  
brae tue mouerūt vias meas.

Affluentiam desiderij sā-

Et habeamus a Spiritu san-  
cto: & macula peccati nō  
turpet conscientiā nostrā.

Serenet corda nostra lux  
misericordiæ tuæ: & recre-  
et nos tuæ pacis dulcedo.  
**Gloria patri, &c.**

**Psalmus 139.**

**E**Ripe me Domina ab  
omni malo: & ab ho-  
ste inferni defende me.

**C**ontra me tetendit ar-  
cum suum: & in fraude sua  
insidiatur mihi.

Constringe vires eius mali-  
gnas: & obrunde potenter  
astutias eius.

Conuerte iniquitatem  
ipsius in verticem illius: &  
in foueam, quam fecit, ca-  
dat festinanter.

Nos autem exultemus  
in seruitio tuo: & in tuis lau-  
dibus gloriemur. Gloria pa-  
tri, &c.

*Psalmus 140.*

Dominā clamaui ad te  
exaudi me: intende o-